
                              令和４年１１月１日  

 

 保護者 様 

  

                               光南高等学校長    

 

文化祭「朱雀祭」終了の御礼 

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、当初予定していた「第９回朱雀祭」は、すでにお知らせしたとおり、校内の新型コ

ロナウイルスの感染状況から、県教育委員会及び医療機関と協議し、生徒の健康と来校され

る方々の健康を守る観点から一般公開を中止し校内のみでの開催といたしました。これま

での期間、感染拡大が心配されるクラスについては、学級閉鎖の措置を講じ、また、日程の

一部を変更することで、なるべく多くの生徒が朱雀祭に参加できるよう配慮いたしました。 

 このような中での開催となりましたが、生徒たちが光輝いた素晴らしい文化祭となりま

した。保護者の皆様方には、多くの御理解をいただいて開催を終了できますことに心より感

謝申し上げます。 

 なお、今回の朱雀祭の様子を納めたＤＶＤ等を作成し、希望の方に配付（有償）したいと

考えておりますので、準備が整いましたら、ご案内いたします。 

 終わりに、本校は１１月２日（水）～１１月６日（日）まで、朱雀祭の代休日を含め５日

間の連休となります。引き続き新型コロナウイルス感染防止について努めるとともに、規則

正しい生活と交通事故や犯罪に巻き込まれることのないよう、御家庭においても御指導を

お願いいたします。 

 

 

※学校への緊急連絡は、以下の学校代表携帯電話番号までお願いします。 

 ①０９０－２９５８－２２６１ 

 ②０８０－４５１７－００２２ 


